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Z górki na pazurki! Być może za parę lat rowerzyści w Skoczowie będą mogli zakrzyknąć zjeżdżając
trasą downihillową z Kaplicówki. Władze chcą utworzyć tam Bike Park.

Wyciąg narciarski „Pod Dębem” w Skoczowie może niegdyś wozić rowerzystów, fot. mat.pras. UM Skoczów

W regionie stają się coraz popularniejsze parki do zjazdów rowerowych tzw bike parki. Władze Skoczowa planują utworzenie
downihillowej atrakcji na Kaplicówce.

- KAPLICÓWKA BIKE PARK?   Tak… właśnie powstaje projekt!  W temacie infrastruktury rowerowej nie
powiedzieliśmy jeszcze ostatniego słowa – rozpoczęliśmy prace projektowe nad kolejną rowerową inwestycją –
informują skoczowscy włodarze. 

Zapewne większość mieszkańców gminy Skoczów kojarzy wyciąg narciarski „Pod Dębem” oraz brak jego funkcjonowania w
ostatnich latach.

 – Wraz z dyrektorem SOSIR-u Zbigniewem Gilem oraz radnymi zastanawialiśmy się co zrobić z wyciągiem... w grę
wchodziła sprzedaż urządzenia i przysłowiowe pozbycie się kłopotu. Jednakże pojawił się pomysł wykorzystania
wyciągu w celu wciągania na Kaplicówkę rowerów i utworzenia tras zjazdowych typu downhill – mówi zastępca
burmistrza Piotr Hanzel.

O radę w tej sprawie miasto poprosiło Arkadiusza Perina, specjalista w dziedzinie infrastruktury rowerowej, wielokrotnego
mistrza Polski w downhillu i enduro, trenera kadry Polski.  – Rozmowy nad kształtem terenu i jego możliwościami
technicznymi tylko podsyciły nasz entuzjazm oraz zaowocowały rozpoczęciem prac projektowych dla inwestycji
KAPLICÓWKA BIKE PARK – dodaje zastępca burmistrza Piotr Hanzel. 

 Władze Skoczowa chcą na terenach w pobliżu wyciągu narciarskiego utworzyć cztery zjazdowe trasy rowerowe o rożnym
stopniu zaawansowania, rowerowy plac zabaw – arena młodego rowerzysty, wiata oraz parking.

- Natomiast wyciąg narciarski ma zostać zmodernizowany i przekształcony na wyciąg dla rowerów.  Umowa na
wykonanie projektu technicznego została właśnie podpisana przez zastępcę burmistrza Piotra Hanzla. Projekt
powinien być gotowy w pierwszej połowie przyszłego roku, pozostaje jeszcze pozyskanie środków na budowę tras –
informują skoczowscy urzędnicy. 

W Skoczowie wiele ma zmienić się dla rowerzystów - na finiszu jest przetarg związany z Wiślaną Trasa Rowerową (na projekt i
budowę ścieżki od mostu w ciągu ulicy Bielskiej do gminy Brenna) . Projektowana jest też ścieżka rowerowa wzdłuż torów od
dworca PKP poprzez Czarny Chodnik i strefę rekreacyjną przy ul. J.E. Mocko do mostu na ul. Sportowej (projekt techniczny w
trakcie uzgodnień).
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